ATALLEOOD

Tele étellel
MillFood Kupa
Az AC Bonyhad nyilt atlétikai versenye
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1. A verseny rendezéje: Atlétikai Club Bonyhad és a Bonyhadi Sportcentrum
A verseny f0szponzora a Millfood Kft.

2. A verseny helyszine: 7150 Bonyhad, Sport u. 5.

3. A verseny idopontja: 2025. szeptember 6. szombat 11:40 o6ra

4. A verseny célja: Az atlétika sportdg népszeriisitése, a felkésziilési- és a versenyzési

lehetdségek bovitése.

5. Dijazas: Ezzel a versennyel avatjuk fel az 10j diszkoszvetd palyat, ezért ebben a
versenyszamban az 1-3. helyezést eléré versenyzOk nemenként és korosztalyonként

éremdijazasban részesiilnek.

A 3 legnépesebb mezdénnyel induld egyesiilet pénzdijazasban részesiil — 50-40-30 ezer Ft

értékben.

6. Versenybirosag:
Elndk: Molnar Ferenc
Titkar: Varga Borbala
Technika: Csabrak Janos

7. A verseny résztvevéi: A MIR rendszeren keresztiil az egyesiiletek altal a nevezési hatariddig

benevezett U14, U16, U18, U20 és felnott koru atlétak.

8. Nevezés: Elonevezéssel a MIR-en keresztiil!




ATALLEOOD

Tele étellel
Online nevezés indul: 2025. augusztus 25. hétf 00.00 6ra
Online nevezés zarul: 2025. szeptember 1. 23:59 ora
Nevezési dij: 3.000 Ft/versenyszam.
Fizetés atutalasos szamla ellenében az elfogadott nevezések utan.
9. Lebonyolitas rendje:

Jelentkezés: legkésobb a versenyszam kezdete elott 75 perccel, a fedett lelaté irodajaban

kialakitott jelentkezéhelyen.

Szerhitelesités: legkésdbb a versenyszam kezdete elott 75 perccel, a palya melletti fedett lelato

cél feloli oldalanal.

Bemelegités: a stadion mifiives palyajan (bejarat a 200 m rajthoz kozel, széges cipé hasznalata
tilos a miifiives palyan). Az edz6palyak fel6li oldalon lehet a szdges cipds futasokat végezni,
iigyelve arra, hogy ne zavarjak az éppen aktudlis futdoszamokat. A palya belso teriiletén tilos a

bemelegités.
U14 korosztaly tavolugras - 40 cm-es elugrosavbol

- a jelentkezések szamatol fiiggéen 4 ugras vagy 8-as dontd, melyet a vb. elndke dont el a

jelentkezések lezardsa utan

10. Call room: A fedett lelato rajt feldli oldalan. Megjelenés kotelezd!

Bevezetés Versenyszam helyszinén rendelkezésre allo ido
Futészamok: 10 perc 5 perc
Gatfutasok: 15 perc 10 perc
Ugyességi szamok: 30 perc 25 perc
Egyéb:

- A palyan biifé lizemel a verseny ideje alatt.

- Oltozési lehetdség a stadion bejarataval szembeni épiilet 61tdzdiben. Az 61téz6kben hagyott
értéktargyakért feleldsséget nem vallalunk!



11:40 60 m gt if.
11:40 Salylokés
11:50 80 m gat if.
12:00 80 m gatif.
12:00 Magasugras
12:00 Tavolugras

12.10 80 m gt if.
12:25 100 m gat if.

12:30 100 m gat if.

12:40 80 mief.
12:50 80 m ief.
13:00 100 mief.
13:00 Sulylokés
13:10 100 m ief.
13:20 100 m ief.
13:30 100 m ief.
13:40 100 m ief.
13:50 100 m ief.
14:00 Magasugras
14:00 Tavolugras
14:10 80 m donté
14:15 80 m donté
14:30 100 m doénto
14:35 100 m dontdé
14:40 Diszkoszvetés

ATALLEOOD

Tele étellel

MILLFOOD kupa — IDOREND

U14 leany

NGi, leany

U14 fia

U15 leany
Férfi abszolut
NGi abszolut

U16 ledny

U15 fiu

uU1e6 fia
U14 ledny
Ui4 fia

U15 leany

2025.09.06.

U14, U15, U16, U18, U20 (2 kg, 3 kg, 4 kg)

(76,2cm-8 gét - 12,50-8,00-11,50)

(76,2cm-8 gat - 12,50-8,00-11,50)

(83,8cm — 10 gat- 13,00- 8,50 — 10,50)

(83,8cm — 10 gat- 13,00- 8,50 — 10,50)

Férfi, fii U14, U15, U16, U18, U20 (3 kg, 4 kg, 5 kg, 6 kg, 7,25 kg)

U16 ledny

U15 fia

U16 fiu

NGi abszolut
Férfi Abszolut
NGi abszolut
Férfi abszolut
U14 leany
U14 fiu

U15 leany
U16 leany

NGi, ledny

U14, U15, U16, U18, U20 (0,75, 1 kg)



14:40
14:45
14:50
14:55
15:15
15:30
15:45
15:45
15:55
16:10
16:15
16:15
16:20
16:30
16:40
16:50
16:50
17:00

17:15

17:15

17:25

ATALLEOOD

Tele étellel
100 m d6nté U15 fia
100 m donté U1e6 fia
100 mdont6  NG&i abszolut

100 mdonté  Férfi abszolut

300 mif. U14, U15, U16 leany
300 m if. U14, U15, U16 fiu
Tavolugras U14 leany

200 m if. NGi abszolut

200 m if. Férfi abszolut

Diszkoszvetés Férfi, fit U14, U15, Ule, U18, U20 (0,75kg, 1 kg, 1,5 kg, 1,75, 2 kg)
EREDMENYHIRDETES — néi, ledny diszkoszvetés 1-3. helyezett
1500 m if. NGi abszolut, leany U15, U16

1500 m if. Férfi abszolut, fiu U15, U16

800 m if. NGi abszolut, leany U15,16
800 m if. Férfi abszolut, fiu U15, U16
Tavolugras U14 fiu

400 m NGi abszolut

400 m Férfi abszolut

EREDMENYHIRDETES - férfi, fiu diszkoszvetés 1-3.helyezett
A versenyen legtobb nevezéssel résztvevo egyesiiletek dijazdsa

600 m if. U14 leany

600 m if. U14 fia

Az idérend a nevezések szamatdl fliigg6en mdodosulhat!



